
Tituli sacri et sacerdotum. — Numina Graeca. 131

laderae in Dalmatia (III 890S tervavit Gliubavad). — Apollo Clariut memo-
ratur supra N. 5250.

4051 imp. Caes. divi Nervae f.
|
Nerva Traianus Aug. Germ.*

|

ponlilex

max., irib. pot., cos.
|

.. II*, p. p., viam necessariam
|
[sjacris Apollinis Di-

dymei,
|

[tn/]uitus et in hoc quoq.
|
[«fi7]itate8 Milesiorum, exci|[st» c]olli-

bus conpletis
|
vallibus inslituit con|[siim]mavit dedicavit per

|
[0. /u/i]um*

Balbum procos.^ [curajm agente L. Passerio
|

[flomwjlo^ legato pro pr.

(Praecettitse videlur vertio Graeca.)

Mileti (Kekule act. academ. Berol. 1900 p. 106, qui observavit ex gemello titulo

tupereste III S.71S0). — 1) ^4. 98—102. — 2) [I]1I supplet editor, ut titulus sit anni

p. Chr. 100 (cf. supra N. 284 ; consul quartum Traianus fuit anno 101). Numerum
tribuniciae potestatit omittum etse apparet. — 3) Nomina tuppleta ex III S. 71S0.

— 4) Contul su/feettu fuerat a. 8S (dipl. mil.).

4052 sacratissimi
|
imperatores

|
Caesares Aureiii

|
Ant6ninus et Ve|-

rus Aug.' Armeniaci Me|dici Parthici maximi
|
competum usque quaque

coriruptum cum statuis prin|cipum ibidem abiectis in|dulgentia sua, mar-

gini|bus utrinque constructis
|
lapide silici marmorat6

|
cum omni decore

suo ref[«]|ctis, splendissimae (tic) civita|ti Gortyniorum ex sacris
|
pecunis

deae Dictynnae*
|
restituerunt, curante

|
Aelio Apollonio proc.

|
Augusto-

rum. (In margine) dedic.
|
VI k.

]
Mai.'

|
Senecio|ne cos.*

Gortyne Cretae (III S. 14120 Mommsen vidit ectypum). Ex timili titulo

tuperett fragmenium III S. 15S66. — 1) Aug. inter lineat adiectum. — 2) Dictyn-

nam deam Cretentem memorant Aristopkanes Ran. 15S8; Callimachut hymn. in

Dian. 198; Diodor. S, 76; Pausanias 2, 50, 5; Apul. met. 11, S, alii; nummi praeterea

Traiani tempore cusi, ap. Eckhel 2, 505, Greek coins in the Brit. Museum, Crete and

Aegean itlands p. 5. — 3) Nalalit M. Aurelii. — 4) A. 169.

4053 [C.] Claudio M. Perpenna cos.' mens. Quinc, muste' [pjiei:

L. Luuceius M. f. leg.', P. Livkis M. 1. Pal., M. Luuceius M. I. Artemidorus,

Q. Hortensius M. I. Archelaos.

Samothrace tine dubio, quamquam interponitur inter narralionem de mo-

natteriit montis Atho (I S78. III 715 servavit Cyriacus qui descripsit a. 14H). —
1) A. u. c. aut 624 aut 662 (hutic praefert Mommsen). — 2) /. e. fjLvaxai (muste

traditur etiam III 714). — 3) Legatus, fortasse populi Romani (una cum homine

nobile sacris initiatos este libertinot non adeo mirum).

4054 mustae pieis,
|
epoptae*:

|
L. Fourius L. f. Ou[/".]

j
Crassupes*,

j

P. Teidius P. f. Pom.
[

. . .

.

Samothrace (III S. 12518 Mommten vidit ectypum). — 1) Etiam in aiiii m-

tcriptionibut ad mytteria Samothracia pertinentibus adsunt epoptae (CIG. 21S7

:

Kvl.ixTivwv IsQonoiol xal (ivaxTjQitov inomai. Ath. Mitlh. 1895 p. 56S: ''PoSlotv

iSQonoiol (ivaxai xal [i]n6nxai svas^siq; ib.p.567: i<p6nxai svas^slq).— 2) M.Fu-

riut Crattipet nolut est ex Livio 5S, 40 cet., P. Furius Crassipes ex nummit; cf.

praeterea Cic. ad fam. 1, 9, 20. 15, 9 cel.

4055 €7tl ^aaiXiog^ Oa[Xaa]olwv[o]g [t]ov Gakaa\a]ia}vog , Sex.

Pompeio et Sex. Appuleio cos.' idibus Septembr., mystes pius P. Sextius

Lippinus Tarquitianus', q. Macedoni[ae], et symmys[/]ae pii. [.B]pop[/e]s* ...

archive.org


